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Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:00 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 4

2 ПОЛЕНОВА Ирина 1943 Невские звезды 70 - 74 Санкт-Петербург 59.05
3 ПАСТУШКОВА Лидия 1950 Тройка 60 - 64 Москва 54.00
4 СЕЙБАНОВА Елена 1986 25 - 29 Москва 38.00
5 СЕРГЕЕВА Анна 1984 105-й элемент 25 - 29 Дубна 46.00
6 ГОРОХОВСКАЯ Раиса 1932 Чайка 80 - 84 Москва 59.00

Заплыв 2 из 4

1 ВЕСЕЛОВА Ольга 1976 Радуга 35 - 39 Тверь 36.24
2 ДОГАДИНА Любовь 1970 Спрут 40 - 44 Рыбинск 35.00
3 ОРЛОВА Мария 1963 Прегель 50 - 54 Москва 34.00
4 ГРАУР Людмила 1977 35 - 39 Тверь 33.00
5 ЦУКАНОВА Ирина 1972 40 - 44 Чехов 33.00
6 ТАБАКОВА Елена 1967 45 - 49 Москва 34.45
7 НАУМЕНКО Елена 1955 Олимп 55 - 59 Москва 35.00
8 МИХЕЕВА Наталья 1965 Тройка 45 - 49 Москва 37.00

Заплыв 3 из 4

1 МИТРОФАНОВА Ольга 1971 Все звёзды 40 - 44 Москва 32.02
2 ХЛИСТУНОВА Наталья 1982 30 - 34 Москва 32.00
3 КАЛИНИНА Татьяна 1966 Прегель 45 - 49 Москва 31.06
4 КРУТИЦКАЯ Елена 1978 Тройка 35 - 39 Клин 30.80
5 РОНЗИНА Татьяна 1971 Спрут 40 - 44 Рыбинск 31.00
6 АЛЕКСЕЕВА Лариса 1975 Спрут 35 - 39 Ярославль 31.31
7 РОМАШЕЧКИНА Евгения 1984 Мещера 25 - 29 Рязань 32.00
8 ХИЛЯЛЬ Ольга 1967 Тройка 45 - 49 Москва 32.08
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Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

Заплыв 4 из 4

1 ТАРАННИКОВА Александра 1977 Буревестник 35 - 39 Видное 30.01
2 ПОТЕХИНА Наталья 1982 Все звёзды 30 - 34 Чита 29.04
3 НИКОЛАЕВА Наталья 1987 Тройка 25 - 29 Раменское 28.00
4 ШЛЕМОВА Ирина 1984 Цунами 25 - 29 Дзержинск 26.50
5 ПОЗДНЯКОВА Ольга 1975 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 28.00
6 БОРИСОВА Ольга 1967 Цунами 45 - 49 Нижний Новгород 28.30
7 ПОДЛЕВСКИХ Ирина 1987 МФТИ-Долгопрудный 25 - 29 Долгопрудный 30.00
8 ЗАЛУКАЕВА Ольга 1972 Спрут 40 - 44 Рыбинск 30.20

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:05 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 8

3 ЛЕОНТЬЕВ Илья 1972 МКМП 40 - 44 Москва NT
4 МОЛЧАНОВ Юрий 1946 МКМП 65 - 69 Москва 40.00
5 РАБИНОВИЧ Владимир 1924 МКМП 85 - 89 Москва 59.00

Заплыв 2 из 8

1 КУЦЕНКО Валерий 1941 70 - 74 Москва 38.00
2 СМИРНОВ Юрий 1941 МКМП 70 - 74 Мытищи 35.00
3 РОДИОНОВ Евгений 1953 Тройка 60 - 64 Москва 34.00
4 САВОЧКИН Егор 1978 35 - 39 Москва 31.50
5 ЧИГАСОВ Владимир 1963 50 - 54 Москва 33.00
6 БОГДАН Леонард 1960 Чайка 50 - 54 Москва 34.70
7 ИСУПОВ Сергей 1969 40 - 44 Москва 37.00
8 БРОВИН Игорь 1932 Спрут 80 - 84 Ярославль 40.00
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 8

1 БАШМАКОВ Александр 1946 Посейдон 65 - 69 Москва 30.39
2 ГРИБКОВ Дмитрий 1966 45 - 49 Москва 30.00
3 БИТЮЦКИХ Борис 1960 Олимп 50 - 54 Москва 30.00
4 ДМИТРИЕВ Сергей 1984 Цунами 25 - 29 Ярославль 29.50
5 СОКОЛОВ Сергей 1973 40 - 44 Москва 30.00
6 ЛЕГОСТАЕВ Олег 1968 45 - 49 Чайковский 30.00
7 УВАРОВ Вадим 1967 45 - 49 Москва 30.00
8 КУЛИК Александр 1950 Посейдон 60 - 64 Мытищи 31.00

Заплыв 4 из 8

1 ВАСИЛЕВСКИЙ Анатолий 1975 Тройка 35 - 39 Люберцы 29.06
2 ГОРБАЧЕВ Николай 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 29.00
3 КАШУБО Максим 1982 Радуга 30 - 34 Тверь 29.00
4 ТАРАСОВ Алексей 1959 Тройка 50 - 54 Москва 28.51
5 МЕЛЬНИКОВ Александр 1961 Тройка 50 - 54 Москва 29.00
6 КРИУЛИН Игорь 1964 Солнечногорье 45 - 49 Москва 29.00
7 РОМАНОВ Александр 1956 Чайка 55 - 59 Москва 29.00
8 ПРОГРЕССОВ Евгений 1966 Буревестник 45 - 49 Великие Луки 29.13

Заплыв 5 из 8

1 МЕСКИН Сергей 1963 Спартак 50 - 54 Москва 28.05
2 МОРШИН Владимир 1984 МКМП 25 - 29 Москва 28.00
3 СЕМЕНОВ Святослав 1962 50 - 54 Киев 28.00
4 ОСИНЦЕВ Роман 1994 ??? Чита 27.50
5 КОРТУКОВ Евгений 1968 Черная каракатица 45 - 49 Москва 27.90
6 СКУРАТОВ Дмитрий 1969 МФТИ-Долгопрудный 40 - 44 Долгопрудный 28.00
7 МАЙОРОВ Игорь 1965 Посейдон 45 - 49 Москва 28.00
8 ДАНИЛОВ Александр 1957 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 28.50
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 6 из 8

1 БУБЛИКОВ Константин 1959 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 26.80
2 ЗИМА Александр 1985 Тройка 25 - 29 Москва 27.22
3 ЛОГВИН Юрий 1962 Посейдон (Финляндия) 50 - 54 Vantaa 27.50
4 РУДАКОВ Александр 1975 КВСП 35 - 39 Липецк 26.50
5 ТУРЛОВ Павел 1982 30 - 34 26.50
6 СУХОВ Роман 1982 Тройка 30 - 34 Орехово-Зуево 27.00
7 ПЕНЧУКОВ Игорь 1967 Спрут 45 - 49 Ярославль 27.27
8 ЕФИМОВ Петр 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 27.50

Заплыв 7 из 8

1 БУСЛАЕВ Максим 1977 Черная каракатица 35 - 39 Москва 26.50
2 ФИРИЧЕНКО Сергей 1973 Тройка 40 - 44 Электросталь 26.00
3 ЦЫБУЛИН Валентин 1977 Двина 35 - 39 Архангельск 26.00
4 РЯХОВСКИЙ Олег 1969 Нептун 40 - 44 Электросталь 25.50
5 СИДЕЛЕВ Андрей 1976 Черная каракатица 35 - 39 Москва 25.80
6 ВАХМИН Степан 1980 30 - 34 Москва 26.00
7 ТИТОВ Антон 1982 Цунами 30 - 34 Нижний Новгород 26.00
8 ФИЛОНОВ Алексей 1961 Чайка 50 - 54 Москва 26.50

Заплыв 8 из 8

1 ШИБАЕВ Алексей 1979 Спрут 30 - 34 Иваново 25.00
2 ЗАЙКОВ Антон 1971 Посейдон 40 - 44 Москва 25.00
3 ЧЕРНЫЙ Виталий 1981 Цунами 30 - 34 Алатырь 24.50
4 МУХИН Сергей 1985 Цунами 25 - 29 Нижний Новгород 23.50
5 ПРЕДКИН Владимир 1969 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 24.16
6 ГРИШИН Илья 1986 Тройка 25 - 29 Балаково 24.90
7 МАКАРЫЧЕВ Станислав 1984 Посейдон 25 - 29 Москва 25.00
8 НЕСТЕРОВ Сергей 1983 Посейдон 30 - 34 Москва 25.05
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Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:20 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

1 ПАСТУШКОВА Лидия 1950 Тройка 60 - 64 Москва NT
2 ЯКОВЛЕВА Любовь 1944 Чайка 65 - 69 Москва 50.00
3 ПРОЗУМЕНЩИКОВА Галина 1948 Олимп 65 - 69 Москва 47.00
4 ТАРАСОВА Вера 1969 Уткина заводь 40 - 44 Кировск 43.00
5 СТЕПАНОВА Ольга 1971 40 - 44 Обнинск 44.00
6 КРЫЛОВА Светлана 1961 Пингвин 50 - 54 Москва 48.00
7 ГОРОХОВСКАЯ Раиса 1932 Чайка 80 - 84 Москва NT

Заплыв 2 из 2

1 ТРОФИМОВА Юлия 1975 Черная каракатица 35 - 39 Москва 42.03
2 ЖИДКОВА Елена 1988 Тройка 25 - 29 Москва 39.00
3 ЛЕЛИКОВА Оксана 1971 КВСП 40 - 44 Липецк 37.50
4 ТУРКИНА Евгения 1986 Черная каракатица 25 - 29 Москва 37.00
5 ПЕРЕПЁЛКИНА Марина 1972 Невские звезды 40 - 44 Санкт-Петербург 37.40
6 ШАБОЛТАС Виолетта 1967 Посейдон 45 - 49 Санкт-Петербург 38.50
7 ВЕСЕЛОВА Ольга 1976 Радуга 35 - 39 Тверь 41.47
8 ОРЛОВА Любовь 1969 Все звёзды 40 - 44 Москва 43.00

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:25 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 4

2 ПАВЛЕНКО Александр 1956 Все звёзды 55 - 59 Москва NT
3 ЛЕОНТЬЕВ Сергей 1987 25 - 29 Новочебоксарск 45.00
4 АЛЕНЁВ Владимир 1955 55 - 59 Москва 44.00
5 КУЗЬМИН Владимир 1953 Радуга 60 - 64 Тверь 44.00
6 ЖУКОВ Юрий 1937 МКМП 75 - 79 Жуковский 54.00
7 БЕЛОКОВСКИЙ Вячеслав 1931 МКМП 80 - 84 Москва NT
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Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

Заплыв 2 из 4

1 ДРОНОВ Николай 1952 Тройка 60 - 64 Москва 41.07
2 ЛИПЕЦКИЙ Владимир 1955 Тройка 55 - 59 Москва 39.00
3 ЖИТЛОВСКИЙ Вениамин 1951 Посейдон 60 - 64 Москва 38.05
4 ЩЕРБАКОВ Алексей 1954 Чайка 55 - 59 Одинцово 37.11
5 ГРИБКОВ Дмитрий 1966 45 - 49 Москва 38.00
6 ЛЕВКОВ Всеволод 1950 Олимп 60 - 64 Москва 39.00
7 МОРШИН Александр 1945 МКМП 65 - 69 Москва 40.00
8 БОГДАН Леонард 1960 Чайка 50 - 54 Москва 43.00

Заплыв 3 из 4

1 СОЛОВЬЕВ Иван 1962 Черная каракатица 50 - 54 Москва 34.05
2 ДЕНЩИКОВ Антон 1969 Тройка 40 - 44 Москва 33.60
3 ЗИМА Александр 1985 Тройка 25 - 29 Москва 33.19
4 ГУЩИН Максим 1978 Цунами 35 - 39 Нижний Новгород 33.00
5 ПАХОМОВ Сергей 1960 Все звёзды 50 - 54 Москва 33.10
6 ФЕЙГИН Игорь 1967 Сибмастерс 45 - 49 Новосибирск 33.50
7 ЮРЧЕНКОВ Александр 1987 Тройка 25 - 29 Сердобск 33.80
8 ГРОМОВ Юрий 1977 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 35.40

Заплыв 4 из 4

1 ОСИНЦЕВ Роман 1994 ??? Чита 32.00
2 ЛЕБЕДЕВ Павел 1968 Лада 45 - 49 Самара 32.00
3 РАДЖАБОВ Дмитрий 1976 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 31.00
4 БРАГИН Владислав 1971 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 30.00
5 КОВАЛЕВ Иван 1985 Тройка 25 - 29 Бузулук 30.75
6 ФИРИЧЕНКО Сергей 1973 Тройка 40 - 44 Электросталь 31.00
7 ЗАГРЕБЕНКО Владислав 1963 Посейдон 50 - 54 Москва 32.00
8 ПЕТРОВ Сергей 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 32.08
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Дистанция 5 Женщины, 100m На спине 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:30 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

3 УЛЫБЫШЕВА Валентина 1948 Посейдон 65 - 69 Москва 1:45.00
4 ДЕВЯТИЯРОВА Елена 1967 Арсенал 45 - 49 Тула 1:43.00
5 КУЛЬБАШНАЯ Ирина 1960 Нептун 50 - 54 Москва 1:45.00

Заплыв 2 из 2

2 ГЕТЬМАН Екатерина 1975 Посейдон 35 - 39 Москва 1:42.00
3 КУЖЕЛА Елена 1960 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 1:31.00
4 АНАНЬИНА Алина 1980 Мещера 30 - 34 Рязань 1:09.00
5 ЖИГУНОВА Светлана 1964 Чайка 45 - 49 Москва 1:20.00
6 МИХАЙЛОВА Наталья 1948 Олимп 65 - 69 Москва 1:35.00
7 МИТРОФАНОВА Ольга 1971 Все звёзды 40 - 44 Москва 1:42.00

Дистанция 6 Мужчины, 100m На спине 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:35 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

3 ШЕВЧЕНКО Никита 1987 25 - 29 Северодонецк 1:20.00
4 БОРОДИН Андрей 1970 Цунами 40 - 44 Нижний Новгород 1:14.00
5 КАБЯЧЮС Ремигиюс 1961 Такас 50 - 54 Каунас 1:17.00
6 УЛЫБЫШЕВ Михаил 1946 Посейдон 65 - 69 Москва 1:28.00

Заплыв 2 из 2

1 КОРОТАЕВ Сергей 1960 Чайка 50 - 54 Москва 1:12.00
2 ТИТОВ Антон 1982 Цунами 30 - 34 Нижний Новгород 1:10.00
3 ЛЕБЕДЕВ Павел 1968 Лада 45 - 49 Самара 1:10.00
4 ГРЕГОР Пётр 1973 Swimmpower Prague 40 - 44 Praha 1:06.00
5 ГРИШИН Илья 1986 Тройка 25 - 29 Балаково 1:06.00
6 ГОРЬКОВ Владимир 1957 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 1:10.00
7 СИДЕЛЕВ Андрей 1976 Черная каракатица 35 - 39 Москва 1:11.00
8 ГОРБАЧЕВ Николай 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 1:13.00
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Дистанция 7 Женщины, 200m Комплекс 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:50 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

1 ФАДЕЕВА Елена 1971 Буревестник 40 - 44 Москва 3:51.00
2 ЛАЗАРЕВА Галина 1984 Черная каракатица 25 - 29 Москва 3:00.00
3 БЫКОВА Вероника 1967 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 3:00.00
4 МЕРЗЛИКИНА Ирина 1972 Нептун 40 - 44 Москва 2:37.00
5 ТАРАННИКОВА Александра 1977 Буревестник 35 - 39 Видное 2:58.00
6 КУРДЧЕНКО Наталия 1981 30 - 34 Москва 3:00.00
7 КОЗЛОВА Светлана 1965 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 3:02.00

Дистанция 8 Мужчины, 200m Комплекс 25 лет и старше
20.07.2013 - 15:55 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 3

3 БОРОВИКОВ Виктор 1932 Невские звезды 80 - 84 Санкт-Петербург 4:25.00
4 ВЕРЕЩАГИН Анри 1934 Чайка 75 - 79 Москва 3:30.00
5 КУЦЕНКО Валерий 1941 70 - 74 Москва 4:00.00

Заплыв 2 из 3

1 ПЕСКОВ Станислав 1964 Тройка 45 - 49 Москва 3:15.00
2 ЗАРОДНЮК Владимир 1967 Буревестник 45 - 49 Красногорск 3:10.00
3 ЛЕГОСТАЕВ Олег 1968 45 - 49 Чайковский 3:00.00
4 СКОРОБОГАТОВ Сергей 1962 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 2:51.00
5 ШИМАНОВСКИЙ Сергей 1954 МКМП 55 - 59 Москва 2:55.00
6 ТАРАСОВ Алексей 1959 Тройка 50 - 54 Москва 3:06.00
7 ЛЕГОТИН Игорь 1962 50 - 54 Москва 3:10.00
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Дистанция 8, Мужчины, 200m Комплекс

Заплыв 3 из 3

1 НЕХАЕНКО Александр 1956 Нептун 55 - 59 Москва 2:50.00
2 ГРОМОВ Юрий 1977 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 2:48.00
3 ТЫРИН Валерий 1965 Посейдон 45 - 49 Королев 2:40.00
4 СТАРШИНИН Александр 1969 Посейдон 40 - 44 Москва 2:33.00
5 РОЖИНОВ Владимир 1965 Радуга 45 - 49 Тверь 2:35.00
6 ЗАЙЦЕВ Владимир 1987 Буревестник 25 - 29 Волгоград 2:45.00
7 КОВАЛЬ Евгений 1964 МКМП 45 - 49 Москва 2:50.00
8 СОЛОВЬЕВ Андрей 1954 МКМП 55 - 59 Москва 2:50.00

Дистанция 9 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль ВГ 100 - 279
20.07.2013 - 16:10 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

2 Спрут 160-199 Спрут 160 - 199 NT
3 Тройка 120-159 Тройка 120 - 159 1:55.00
4 Цунами 120-159 Цунами 120 - 159 1:43.50
5 Тройка 110-119 Тройка 100 - 119 1:50.00
6 Посейдон 240-279 Посейдон 240 - 279 2:33.00
7 Арсенал 200-239 Арсенал 200 - 239 NT
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Дистанция 10 Женщины, 200m Брасс 25 лет и старше
20.07.2013 - 16:15 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

3 КРЫЛОВА Светлана 1961 Пингвин 50 - 54 Москва 4:00.00
4 СМИРНОВА Светлана 1975 105-й элемент 35 - 39 Дубна 3:33.00
5 МИГУЛИНА Ирина 1959 105-й элемент 50 - 54 Дубна 3:43.00

Заплыв 2 из 2

2 ТРОФИМОВА Юлия 1975 Черная каракатица 35 - 39 Москва 3:20.00
3 ПРОКОФЬЕВА Татьяна 1965 Тройка 45 - 49 Вологда 3:09.00
4 ТУРКИНА Евгения 1986 Черная каракатица 25 - 29 Москва 3:00.00
5 ЛЕЛИКОВА Оксана 1971 КВСП 40 - 44 Липецк 3:01.00
6 МУНЕНКО Наталья 1973 Невские звезды 40 - 44 Санкт-Петербург 3:09.00
7 КЕДРОВА Ольга 1960 Посейдон 50 - 54 Москва 3:30.00

Дистанция 11 Мужчины, 200m Брасс 25 лет и старше
20.07.2013 - 16:20 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 3

3 АЛЕНЁВ Владимир 1955 55 - 59 Москва 3:44.00
4 ЮДОВИЧ Николай 1950 МКМП 60 - 64 Москва 3:40.00
5 ДРОНОВ Николай 1952 Тройка 60 - 64 Москва 3:40.00

Заплыв 2 из 3

2 КУЛАКОВ Николай 1947 Посейдон 65 - 69 Москва 3:15.00
3 ГЕТЬМАН Владимир 1953 Посейдон 60 - 64 Москва 3:05.00
4 МАЛЕНЮК Роман 1978 Квант мастерс 35 - 39 Обнинск 2:57.00
5 ЮРЧЕНКОВ Александр 1987 Тройка 25 - 29 Сердобск 3:00.00
6 ЩЕРБАКОВ Алексей 1954 Чайка 55 - 59 Одинцово 3:15.00
7 ЕРШОВ Олег 1950 Мещера 60 - 64 Рязань 3:30.00
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Дистанция 11, Мужчины, 200m Брасс

Заплыв 3 из 3

1 СОЛОВЬЕВ Иван 1962 Черная каракатица 50 - 54 Москва 2:54.00
2 РАДЖАБОВ Дмитрий 1976 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 2:50.00
3 ФЕЙГИН Игорь 1967 Сибмастерс 45 - 49 Новосибирск 2:50.00
4 БРАГИН Владислав 1971 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 2:30.00
5 ГУЩИН Максим 1978 Цунами 35 - 39 Нижний Новгород 2:48.00
6 ПЕНЧУКОВ Игорь 1967 Спрут 45 - 49 Ярославль 2:50.00
7 ПАХОМОВ Сергей 1960 Все звёзды 50 - 54 Москва 2:51.00
8 ДЕНЩИКОВ Антон 1969 Тройка 40 - 44 Москва 2:55.00

Дистанция 12 Женщины, 200m Вольный стиль 25 лет и старше
20.07.2013 - 16:45 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

1 СЕРГЕЕВА Анна 1984 105-й элемент 25 - 29 Дубна 3:50.00
2 КЕДРОВА Ольга 1960 Посейдон 50 - 54 Москва 2:55.00
3 БОЙЦОВА Ирина 1969 Посейдон 40 - 44 Москва 2:30.00
4 ПОДЛЕВСКИХ Ирина 1987 МФТИ-Долгопрудный 25 - 29 Долгопрудный 2:25.00
5 ОЖОГИНА Евгения 1967 Все звёзды 45 - 49 Москва 2:30.00
6 КРУТИЦКАЯ Елена 1978 Тройка 35 - 39 Клин 2:45.00
7 ГОРДЫШЕВА Галина 1968 45 - 49 Волжский 3:00.00
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Дистанция 13 Мужчины, 200m Вольный стиль 25 лет и старше
20.07.2013 - 16:50 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 4

3 КУДРИН Василий 1978 35 - 39 Москва NT
4 КУЗЬМИН Владимир 1953 Радуга 60 - 64 Тверь 3:03.00
5 БРОВИН Игорь 1932 Спрут 80 - 84 Ярославль 3:15.00

Заплыв 2 из 4

1 ЧЕРНОКОЗОВ Дмитрий 1976 35 - 39 Химки 2:30.00
2 БОЯРКИН Олег 1958 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 2:21.00
3 САРАМУТИН Юрий 1973 Черная каракатица 40 - 44 Москва 2:20.00
4 КРУКОВСКИЙ Илья 1976 Тройка 35 - 39 Москва 2:20.00
5 КОРТУКОВ Евгений 1968 Черная каракатица 45 - 49 Москва 2:20.00
6 КУЛАГИН Владимир 1956 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 2:20.00
7 ТИНОВИЦКИЙ Михаил 1961 Черная каракатица 50 - 54 Москва 2:23.00
8 МОРШИН Владимир 1984 МКМП 25 - 29 Москва 2:35.00

Заплыв 3 из 4

1 БЫКОВ Игорь 1965 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 2:18.00
2 ФРОЛОВ Сергей 1964 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 2:17.00
3 ЛОГВИН Юрий 1962 Посейдон (Финляндия) 50 - 54 Vantaa 2:15.10
4 ВАХМИН Степан 1980 30 - 34 Москва 2:13.00
5 МАКАРЫЧЕВ Сергей 1965 Посейдон 45 - 49 Химки 2:14.00
6 РУДАКОВ Александр 1975 КВСП 35 - 39 Липецк 2:16.00
7 ЛЕОНТЬЕВ Илья 1972 МКМП 40 - 44 Москва 2:17.00
8 РОЖИНОВ Владимир 1965 Радуга 45 - 49 Тверь 2:19.00

Заплыв 4 из 4

1 ГРИШИН Федор 1988 25 - 29 Москва 2:10.00
2 УРСУЛ Станислав 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 2:06.00
3 КРЕМЛЁВСКИЙ Андрей 1968 Цунами 45 - 49 Нижний Новгород 2:03.00
4 КОВАЛЕВ Иван 1985 Тройка 25 - 29 Бузулук 1:59.00
5 ЧЕРНЫЙ Виталий 1981 Цунами 30 - 34 Алатырь 2:02.00
6 ЗАЙКОВ Антон 1971 Посейдон 40 - 44 Москва 2:05.00
7 КОНКИН Борис 1971 43 регион 40 - 44 Киров 2:07.00
8 ФАРИШ Роберт 1964 Черная каракатица 45 - 49 Москва 2:12.00
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Дистанция 14 Женщины, 100m Баттерфляй 25 лет и старше
20.07.2013 - 17:05 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

1 ФАДЕЕВА Елена 1971 Буревестник 40 - 44 Москва 1:47.00
2 ЛАЗАРЕВА Галина 1984 Черная каракатица 25 - 29 Москва 1:20.00
3 НИКОЛАЕВА Наталья 1987 Тройка 25 - 29 Раменское 1:12.00
4 ШЛЕМОВА Ирина 1984 Цунами 25 - 29 Дзержинск 1:07.00
5 МЕРЗЛИКИНА Ирина 1972 Нептун 40 - 44 Москва 1:10.00
6 ОЖОГИНА Евгения 1967 Все звёзды 45 - 49 Москва 1:15.00
7 ДЕВЯТИЯРОВА Елена 1967 Арсенал 45 - 49 Тула 1:44.00
8 ПРОСКУРНИНА Марина 1985 25 - 29 Люберцы 2:00.00

Дистанция 15 Мужчины, 100m Баттерфляй 25 лет и старше
20.07.2013 - 17:05 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 3

3 ТОРОТЕНКОВ Сергей 1937 Нептун 75 - 79 Москва 2:50.00
4 ТКАЧЕНКО Олег 1941 Невские звезды 70 - 74 Санкт-Петербург 1:31.00
5 БОРОВИКОВ Виктор 1932 Невские звезды 80 - 84 Санкт-Петербург 2:03.00
6 ПЕТРОВ Сергей 1973 Посейдон 40 - 44 Москва NT

Заплыв 2 из 3

1 МАХКАМОВ Фуркат 1966 Буревестник 45 - 49 Москва 1:20.00
2 РОМАНОВ Александр 1956 Чайка 55 - 59 Москва 1:15.00
3 МАЛЕНЮК Роман 1978 Квант мастерс 35 - 39 Обнинск 1:11.00
4 МАЛЫГИН Михаил 1965 45 - 49 Москва 1:10.00
5 МАЙОРОВ Игорь 1965 Посейдон 45 - 49 Москва 1:10.00
6 МЕСКИН Сергей 1963 Спартак 50 - 54 Москва 1:14.00
7 ЗАРОДНЮК Владимир 1967 Буревестник 45 - 49 Красногорск 1:20.00
8 САВОЧКИН Егор 1978 35 - 39 Москва 1:30.00
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Дистанция 15, Мужчины, 100m Баттерфляй

Заплыв 3 из 3

1 СТРОКУН Роберт 1965 Посейдон 45 - 49 Москва 1:03.00
2 ЗАЙЦЕВ Владимир 1987 Буревестник 25 - 29 Волгоград 1:03.00
3 ФИЛОНОВ Алексей 1961 Чайка 50 - 54 Москва 1:02.00
4 МОРОЗОВ Игорь 1980 105-й элемент 30 - 34 Дубна 59.00
5 ГРЕГОР Пётр 1973 Swimmpower Prague 40 - 44 Praha 1:01.00
6 БУСЛАЕВ Максим 1977 Черная каракатица 35 - 39 Москва 1:03.00
7 ГРОМОВ-ИВАНОВ Михаил 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 1:03.00
8 ЕФИМОВ Петр 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 1:09.00

Дистанция 16 Женщины, 50m Баттерфляй 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:00 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

1 УЛЫБЫШЕВА Валентина 1948 Посейдон 65 - 69 Москва 46.00
2 КРЫЛОВА Светлана 1961 Пингвин 50 - 54 Москва 45.00
3 ОРЛОВА Мария 1963 Прегель 50 - 54 Москва 40.00
4 ЛАЗАРЕВА Галина 1984 Черная каракатица 25 - 29 Москва 36.00
5 ТРОФИМОВА Юлия 1975 Черная каракатица 35 - 39 Москва 36.00
6 ДЕВЯТИЯРОВА Елена 1967 Арсенал 45 - 49 Тула 45.00
7 ФАДЕЕВА Елена 1971 Буревестник 40 - 44 Москва 45.44

Заплыв 2 из 2

1 РОМАШЕЧКИНА Евгения 1984 Мещера 25 - 29 Рязань 35.00
2 ХИЛЯЛЬ Ольга 1967 Тройка 45 - 49 Москва 32.08
3 МЕРЗЛИКИНА Ирина 1972 Нептун 40 - 44 Москва 31.01
4 ШЛЕМОВА Ирина 1984 Цунами 25 - 29 Дзержинск 27.50
5 ПОЗДНЯКОВА Ольга 1975 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 30.00
6 БОРИСОВА Ольга 1967 Цунами 45 - 49 Нижний Новгород 32.00
7 ПОДЛЕВСКИХ Ирина 1987 МФТИ-Долгопрудный 25 - 29 Долгопрудный 34.00
8 БОЕВА Юлия 1969 Олимп 40 - 44 Москва 35.00
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Дистанция 17 Мужчины, 50m Баттерфляй 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:05 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 7

2 ЗАЙЦЕВ Владимир 1987 Буревестник 25 - 29 Волгоград NT
3 ФИЛЕНКО Юрий 1938 Все звёзды 75 - 79 Москва 41.00
4 ЛЕВКОВ Всеволод 1950 Олимп 60 - 64 Москва 37.00
5 ИСУПОВ Сергей 1969 40 - 44 Москва 40.00
6 БОРОВИКОВ Виктор 1932 Невские звезды 80 - 84 Санкт-Петербург 49.00

Заплыв 2 из 7

1 ЛЕГОТИН Игорь 1962 50 - 54 Москва 35.00
2 ПАВЛОВ Павел 1970 Олимп 40 - 44 Жуковский 34.00
3 ФИЛАТОВ Павел 1960 Посейдон 50 - 54 Москва 33.50
4 БИТЮЦКИХ Борис 1960 Олимп 50 - 54 Москва 33.00
5 СОЛОВЬЕВ Андрей 1954 МКМП 55 - 59 Москва 33.03
6 ЧИГАСОВ Владимир 1963 50 - 54 Москва 34.00
7 САВОЧКИН Егор 1978 35 - 39 Москва 35.00
8 ГРИБКОВ Дмитрий 1966 45 - 49 Москва 37.00

Заплыв 3 из 7

1 МАХКАМОВ Фуркат 1966 Буревестник 45 - 49 Москва 33.00
2 МАЙСКИЙ Илья 1972 Нептун 40 - 44 Москва 32.00
3 ХАПКИН Владимир 1956 МКМП 55 - 59 Москва 32.00
4 МАЛЕНЮК Роман 1978 Квант мастерс 35 - 39 Обнинск 31.50
5 БЕРСЕНЁВ Эдуард 1956 Цунами 55 - 59 Ярославль 32.00
6 КРУКОВСКИЙ Илья 1976 Тройка 35 - 39 Москва 32.00
7 КРИУЛИН Игорь 1964 Солнечногорье 45 - 49 Москва 32.50
8 ЗАРОДНЮК Владимир 1967 Буревестник 45 - 49 Красногорск 33.00
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Дистанция 17, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 7

1 РОМАНОВ Александр 1956 Чайка 55 - 59 Москва 31.05
2 МЕЛЬНИКОВ Александр 1961 Тройка 50 - 54 Москва 31.00
3 ЕФИМОВ Петр 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 30.30
4 БЕРИДЗЕ Вахтанг 1980 Черная каракатица 30 - 34 Москва 30.05
5 ЛЮБШОВ Андрей 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 30.10
6 МАЛЫГИН Михаил 1965 45 - 49 Москва 31.00
7 МЕСКИН Сергей 1963 Спартак 50 - 54 Москва 31.04
8 ТАРАСОВ Алексей 1959 Тройка 50 - 54 Москва 31.17

Заплыв 5 из 7

1 СУХОВ Роман 1982 Тройка 30 - 34 Орехово-Зуево 30.00
2 КОРТУКОВ Евгений 1968 Черная каракатица 45 - 49 Москва 30.00
3 РОЖИНОВ Владимир 1965 Радуга 45 - 49 Тверь 29.00
4 СИДЕЛЕВ Андрей 1976 Черная каракатица 35 - 39 Москва 28.60
5 ЛЕБЕДЕВ Павел 1968 Лада 45 - 49 Самара 29.00
6 БОРОДИН Андрей 1970 Цунами 40 - 44 Нижний Новгород 29.50
7 ГОРБАЧЕВ Николай 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 30.00
8 МОРШИН Владимир 1984 МКМП 25 - 29 Москва 30.00

Заплыв 6 из 7

1 ПЕТРОВ Сергей 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 28.08
2 ЭСКИН Евгений 1975 Тройка 35 - 39 Хабаровск 28.00
3 ФИЛОНОВ Алексей 1961 Чайка 50 - 54 Москва 27.50
4 ЗАЙКОВ Антон 1971 Посейдон 40 - 44 Москва 27.00
5 ГРОМОВ-ИВАНОВ Михаил 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 27.00
6 БУСЛАЕВ Максим 1977 Черная каракатица 35 - 39 Москва 27.50
7 ЦЫБУЛИН Валентин 1977 Двина 35 - 39 Архангельск 28.00
8 ОСИНЦЕВ Роман 1994 ??? Чита 28.50
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Дистанция 17, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 7 из 7

1 БРАГИН Владислав 1971 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 27.00
2 ГРЕГОР Пётр 1973 Swimmpower Prague 40 - 44 Praha 26.05
3 КОВАЛЕВ Иван 1985 Тройка 25 - 29 Бузулук 26.00
4 ПАДАЛЕЦ Александр 1984 Посейдон 25 - 29 Набережные челны 24.31
5 МУХИН Сергей 1985 Цунами 25 - 29 Нижний Новгород 25.30
6 ШИБАЕВ Алексей 1979 Спрут 30 - 34 Иваново 26.00
7 КОНЕВ Алексей 1984 Посейдон 25 - 29 Москва 26.70
8 ВАХМИН Степан 1980 30 - 34 Москва 27.00

Дистанция 18 Женщины, 50m На спине 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:15 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

1 ГОРОХОВСКАЯ Раиса 1932 Чайка 80 - 84 Москва NT
2 КУРДЧЕНКО Наталия 1981 30 - 34 Москва 45.00
3 ТАБАКОВА Елена 1967 45 - 49 Москва 43.50
4 МИТРОФАНОВА Ольга 1971 Все звёзды 40 - 44 Москва 42.10
5 НАУМЕНКО Елена 1955 Олимп 55 - 59 Москва 43.00
6 КУЛЬБАШНАЯ Ирина 1960 Нептун 50 - 54 Москва 45.00
7 ПАСТУШКОВА Лидия 1950 Тройка 60 - 64 Москва NT

Заплыв 2 из 2

1 МИХАЙЛОВА Наталья 1948 Олимп 65 - 69 Москва 41.00
2 ХОМЯКОВА Елена 1967 Спрут 45 - 49 Пермь 40.00
3 ЖИГУНОВА Светлана 1964 Чайка 45 - 49 Москва 35.00
4 АНАНЬИНА Алина 1980 Мещера 30 - 34 Рязань 34.19
5 РОМАНЕНКОВА Александра 1984 Спрут 25 - 29 Москва 34.34
6 РОНЗИНА Татьяна 1971 Спрут 40 - 44 Рыбинск 36.00
7 ПАШКАНОВА Лариса 1964 Буревестник 45 - 49 Солнечногорск 40.02
8 ДОГАДИНА Любовь 1970 Спрут 40 - 44 Рыбинск 41.00
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Дистанция 19 Мужчины, 50m На спине 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:20 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 3

2 БЕЛОКОВСКИЙ Вячеслав 1931 МКМП 80 - 84 Москва NT
3 РАБИНОВИЧ Владимир 1924 МКМП 85 - 89 Москва NT
4 МОЛЧАНОВ Юрий 1946 МКМП 65 - 69 Москва 50.00
5 ПАВЛЕНКО Александр 1956 Все звёзды 55 - 59 Москва NT
6 ЛЕБЕДЕВ Вадим 1971 Все звёзды 40 - 44 Ногинск NT

Заплыв 2 из 3

1 ЖУКОВ Юрий 1937 МКМП 75 - 79 Жуковский 50.00
2 УЛЫБЫШЕВ Михаил 1946 Посейдон 65 - 69 Москва 38.00
3 НЕХАЕНКО Александр 1956 Нептун 55 - 59 Москва 35.00
4 МАЙСКИЙ Илья 1972 Нептун 40 - 44 Москва 34.00
5 ГОРБАЧЕВ Николай 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 35.00
6 СКОРОБОГАТОВ Сергей 1962 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 37.00
7 БОЕВ Артур 1963 Чайка 50 - 54 Москва 40.00
8 КУЦЕНКО Валерий 1941 70 - 74 Москва 50.00

Заплыв 3 из 3

1 ГОРЬКОВ Владимир 1957 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 33.00
2 ЦЫБУЛИН Валентин 1977 Двина 35 - 39 Архангельск 31.00
3 КОНЕВ Алексей 1984 Посейдон 25 - 29 Москва 30.00
4 ГРИШИН Илья 1986 Тройка 25 - 29 Балаково 29.90
5 ЩИПКОВ Александр 1988 Спрут 25 - 29 Ярославль 30.00
6 ГРОМОВ-ИВАНОВ Михаил 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 30.00
7 СИДЕЛЕВ Андрей 1976 Черная каракатица 35 - 39 Москва 31.20
8 КОРОТАЕВ Сергей 1960 Чайка 50 - 54 Москва 33.33
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Дистанция 20 Женщины, 100m Брасс 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:25 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

2 КРЫЛОВА Светлана 1961 Пингвин 50 - 54 Москва 2:05.00
3 СМИРНОВА Светлана 1975 105-й элемент 35 - 39 Дубна 1:42.00
4 КЕДРОВА Ольга 1960 Посейдон 50 - 54 Москва 1:37.00
5 ОРЛОВА Любовь 1969 Все звёзды 40 - 44 Москва 1:42.00
6 ГЕТЬМАН Екатерина 1975 Посейдон 35 - 39 Москва 1:48.00

Заплыв 2 из 2

1 ТРОФИМОВА Юлия 1975 Черная каракатица 35 - 39 Москва 1:31.00
2 ЖИДКОВА Елена 1988 Тройка 25 - 29 Москва 1:26.00
3 ПЕРЕПЁЛКИНА Марина 1972 Невские звезды 40 - 44 Санкт-Петербург 1:25.00
4 ТУРКИНА Евгения 1986 Черная каракатица 25 - 29 Москва 1:21.00
5 ЛЕЛИКОВА Оксана 1971 КВСП 40 - 44 Липецк 1:22.00
6 ПРОКОФЬЕВА Татьяна 1965 Тройка 45 - 49 Вологда 1:25.00
7 ПАШКАНОВА Лариса 1964 Буревестник 45 - 49 Солнечногорск 1:30.00
8 ТАРАСОВА Вера 1969 Уткина заводь 40 - 44 Кировск 1:35.00

Дистанция 21 Мужчины, 100m Брасс 25 лет и старше
21.07.2013 - 11:40 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 3

2 АЛЕНЁВ Владимир 1955 55 - 59 Москва 1:44.00
3 ДРОНОВ Николай 1952 Тройка 60 - 64 Москва 1:38.00
4 ГРИБКОВ Дмитрий 1966 45 - 49 Москва 1:30.00
5 ЕРШОВ Олег 1950 Мещера 60 - 64 Рязань 1:33.00
6 МОРШИН Александр 1945 МКМП 65 - 69 Москва 1:40.00
7 ЛЕОНТЬЕВ Сергей 1987 25 - 29 Новочебоксарск 1:45.00
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Дистанция 21, Мужчины, 100m Брасс

Заплыв 2 из 3

1 ГЕТЬМАН Владимир 1953 Посейдон 60 - 64 Москва 1:22.00
2 ГРОМОВ Юрий 1977 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 1:20.00
3 ПЕНЧУКОВ Игорь 1967 Спрут 45 - 49 Ярославль 1:17.00
4 ПЕТРОВ Сергей 1973 Посейдон 40 - 44 Москва 1:16.00
5 ЮРЧЕНКОВ Александр 1987 Тройка 25 - 29 Сердобск 1:16.00
6 СОЛОВЬЕВ Иван 1962 Черная каракатица 50 - 54 Москва 1:19.00
7 МАЛЕНЮК Роман 1978 Квант мастерс 35 - 39 Обнинск 1:21.00
8 ЩЕРБАКОВ Алексей 1954 Чайка 55 - 59 Одинцово 1:25.00

Заплыв 3 из 3

1 ФЕЙГИН Игорь 1967 Сибмастерс 45 - 49 Новосибирск 1:15.00
2 ГУЩИН Максим 1978 Цунами 35 - 39 Нижний Новгород 1:14.00
3 ЗАГРЕБЕНКО Владислав 1963 Посейдон 50 - 54 Москва 1:12.00
4 БРАГИН Владислав 1971 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 1:08.00
5 ФИРИЧЕНКО Сергей 1973 Тройка 40 - 44 Электросталь 1:10.00
6 РАДЖАБОВ Дмитрий 1976 Невские звезды 35 - 39 Санкт-Петербург 1:12.00
7 ПАХОМОВ Сергей 1960 Все звёзды 50 - 54 Москва 1:15.00
8 ДЕНЩИКОВ Антон 1969 Тройка 40 - 44 Москва 1:16.00

Дистанция 22 Смешанный, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 279
21.07.2013 - 11:55 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

2 Арсенал 200-239 Арсенал 200 - 239 NT
3 Тройка 160-199 Тройка Открытые 2:10.00
4 Цунами 160-199 Цунами Открытые 1:59.50
5 Тройка 120-159 Тройка Открытые 2:02.00
6 Посейдон 240-279 Посейдон Открытые 2:33.00
7 Спрут 120-159 Спрут Открытые NT
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Дистанция 23 Женщины, 100m Вольный стиль 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:00 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

3 ДЕВЯТИЯРОВА Елена 1967 Арсенал 45 - 49 Тула 1:29.00
4 ГОРДЫШЕВА Галина 1968 45 - 49 Волжский 1:21.00
5 ТАБАКОВА Елена 1967 45 - 49 Москва 1:25.00
6 СТЕПАНОВА Ольга 1971 40 - 44 Обнинск 1:37.00

Заплыв 2 из 2

1 ЦУКАНОВА Ирина 1972 40 - 44 Чехов 1:14.00
2 КРУТИЦКАЯ Елена 1978 Тройка 35 - 39 Клин 1:10.00
3 ПОДЛЕВСКИХ Ирина 1987 МФТИ-Долгопрудный 25 - 29 Долгопрудный 1:07.00
4 ЗАЛУКАЕВА Ольга 1972 Спрут 40 - 44 Рыбинск 1:07.00
5 ПОТЕХИНА Наталья 1982 Все звёзды 30 - 34 Чита 1:07.00
6 БОЕВА Юлия 1969 Олимп 40 - 44 Москва 1:08.00
7 ГРАУР Людмила 1977 35 - 39 Тверь 1:14.00
8 КЕДРОВА Ольга 1960 Посейдон 50 - 54 Москва 1:18.00

Дистанция 24 Мужчины, 100m Вольный стиль 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:05 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 9

3 КУДРИН Василий 1978 35 - 39 Москва NT
4 ТОРОТЕНКОВ Сергей 1937 Нептун 75 - 79 Москва 1:50.00
5 ТАРАСОВ Алексей 1959 Тройка 50 - 54 Москва 2:06.00
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Дистанция 24, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 2 из 9

2 КУЦЕНКО Валерий 1941 70 - 74 Москва 1:30.00
3 ЕЛИН Роман 1975 35 - 39 Москва 1:25.00
4 БОГДАН Леонард 1960 Чайка 50 - 54 Москва 1:23.00
5 ИСУПОВ Сергей 1969 40 - 44 Москва 1:25.00
6 БРОВИН Игорь 1932 Спрут 80 - 84 Ярославль 1:28.00
7 ЖУКОВ Юрий 1937 МКМП 75 - 79 Жуковский 1:35.00

Заплыв 3 из 9

1 СМИРНОВ Юрий 1941 МКМП 70 - 74 Мытищи 1:22.00
2 РОДИОНОВ Евгений 1953 Тройка 60 - 64 Москва 1:18.00
3 САВОЧКИН Егор 1978 35 - 39 Москва 1:15.00
4 БЕРСЕНЁВ Эдуард 1956 Цунами 55 - 59 Ярославль 1:10.00
5 ПАВЛОВ Павел 1970 Олимп 40 - 44 Жуковский 1:10.00
6 ЮДОВИЧ Николай 1950 МКМП 60 - 64 Москва 1:15.00
7 ЛЕБЕДЕВ Вадим 1971 Все звёзды 40 - 44 Ногинск 1:20.00
8 АПАНАЕВ Мурат 1978 35 - 39 Москва 1:23.00

Заплыв 4 из 9

1 БИТЮЦКИХ Борис 1960 Олимп 50 - 54 Москва 1:08.00
2 КОВАЛЬ Евгений 1964 МКМП 45 - 49 Москва 1:07.00
3 ДМИТРИЕВ Сергей 1984 Цунами 25 - 29 Ярославль 1:07.00
4 КОРНЕЕВ Андрей 1959 Арсенал 50 - 54 Тула 1:06.00
5 РОМАНОВ Александр 1956 Чайка 55 - 59 Москва 1:07.00
6 СКОРОБОГАТОВ Сергей 1962 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 1:07.00
7 ЖИТЛОВСКИЙ Вениамин 1951 Посейдон 60 - 64 Москва 1:08.00
8 БАШМАКОВ Александр 1946 Посейдон 65 - 69 Москва 1:09.00

Заплыв 5 из 9

1 КАШУБО Максим 1982 Радуга 30 - 34 Тверь 1:06.00
2 КУЛАГИН Владимир 1956 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 1:03.00
3 ТИНОВИЦКИЙ Михаил 1961 Черная каракатица 50 - 54 Москва 1:03.00
4 ЛЮБШОВ Андрей 1967 Черная каракатица 45 - 49 Москва 1:02.00
5 БОЯРКИН Олег 1958 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 1:03.00
6 СКУРАТОВ Дмитрий 1969 МФТИ-Долгопрудный 40 - 44 Долгопрудный 1:03.00
7 КРУКОВСКИЙ Илья 1976 Тройка 35 - 39 Москва 1:04.00
8 ДАНИЛОВ Александр 1957 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 1:06.00
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Дистанция 24, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 6 из 9

1 КОРТУКОВ Евгений 1968 Черная каракатица 45 - 49 Москва 1:02.00
2 СТАРШИНИН Александр 1969 Посейдон 40 - 44 Москва 1:01.00
3 ЛЕОНТЬЕВ Илья 1972 МКМП 40 - 44 Москва 1:01.00
4 ФАРИШ Роберт 1964 Черная каракатица 45 - 49 Москва 1:00.00
5 ГУЩИН Максим 1978 Цунами 35 - 39 Нижний Новгород 1:00.00
6 ФРОЛОВ Сергей 1964 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 1:01.00
7 ЧЕРНОКОЗОВ Дмитрий 1976 35 - 39 Химки 1:02.00
8 ОСИНЦЕВ Роман 1994 ??? Чита 1:02.00

Заплыв 7 из 9

1 РУДАКОВ Александр 1975 КВСП 35 - 39 Липецк 1:00.00
2 ФИРИЧЕНКО Сергей 1973 Тройка 40 - 44 Электросталь 59.00
3 ТИТОВ Антон 1982 Цунами 30 - 34 Нижний Новгород 59.00
4 ЛЕБЕДЕВ Павел 1968 Лада 45 - 49 Самара 59.00
5 БУСЛАЕВ Максим 1977 Черная каракатица 35 - 39 Москва 59.00
6 ЗИМА Александр 1985 Тройка 25 - 29 Москва 59.00
7 МОРШИН Владимир 1984 МКМП 25 - 29 Москва 1:00.00
8 ЕФИМОВ Петр 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 1:00.00

Заплыв 8 из 9

1 ТУРЛОВ Павел 1982 30 - 34 58.00
2 ГРИШИН Федор 1988 25 - 29 Москва 57.00
3 УРСУЛ Станислав 1968 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 56.00
4 КОНКИН Борис 1971 43 регион 40 - 44 Киров 56.00
5 ЩИПКОВ Александр 1988 Спрут 25 - 29 Ярославль 56.00
6 БЕРИДЗЕ Вахтанг 1980 Черная каракатица 30 - 34 Москва 57.00
7 ФИЛОНОВ Алексей 1961 Чайка 50 - 54 Москва 58.00
8 ВАХМИН Степан 1980 30 - 34 Москва 58.00
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Дистанция 24, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 9 из 9

1 ГРЕГОР Пётр 1973 Swimmpower Prague 40 - 44 Praha 55.00
2 ЧЕРНЫЙ Виталий 1981 Цунами 30 - 34 Алатырь 54.00
3 КОВАЛЕВ Иван 1985 Тройка 25 - 29 Бузулук 53.00
4 УФИМЦЕВ Юрий 1983 Посейдон 30 - 34 Москва 52.00
5 МУХИН Сергей 1985 Цунами 25 - 29 Нижний Новгород 52.00
6 ПРЕДКИН Владимир 1969 Посейдон 40 - 44 Санкт-Петербург 54.00
7 ГРИШИН Илья 1986 Тройка 25 - 29 Балаково 55.00
8 ЗАЙКОВ Антон 1971 Посейдон 40 - 44 Москва 55.00

Дистанция 25 Женщины, 200m Баттерфляй 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:25 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

3 ФАДЕЕВА Елена 1971 Буревестник 40 - 44 Москва 4:06.00
4 ОЖОГИНА Евгения 1967 Все звёзды 45 - 49 Москва 2:40.00
5 КОЗЛОВА Светлана 1965 Невские звезды 45 - 49 Санкт-Петербург 3:21.00

Дистанция 26 Мужчины, 200m Баттерфляй 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:35 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 2

3 ВЕРЕЩАГИН Анри 1934 Чайка 75 - 79 Москва 3:45.00
4 НЕХАЕНКО Александр 1956 Нептун 55 - 59 Москва 3:15.00
5 ТКАЧЕНКО Олег 1941 Невские звезды 70 - 74 Санкт-Петербург 3:28.00
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Дистанция 26, Мужчины, 200m Баттерфляй

Заплыв 2 из 2

1 КУЛАКОВ Николай 1947 Посейдон 65 - 69 Москва 3:14.00
2 ЗАРОДНЮК Владимир 1967 Буревестник 45 - 49 Красногорск 2:50.00
3 ЗАЙЦЕВ Владимир 1987 Буревестник 25 - 29 Волгоград 2:30.00
4 МОРОЗОВ Игорь 1980 105-й элемент 30 - 34 Дубна 2:13.00
5 КРЕМЛЁВСКИЙ Андрей 1968 Цунами 45 - 49 Нижний Новгород 2:18.00
6 ТЫРИН Валерий 1965 Посейдон 45 - 49 Королев 2:40.00
7 МЕСКИН Сергей 1963 Спартак 50 - 54 Москва 2:55.00

Дистанция 27 Женщины, 200m На спине 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:50 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время

Заплыв 1 из 1

2 КУЖЕЛА Елена 1960 Невские звезды 50 - 54 Санкт-Петербург 3:16.00
3 МУНЕНКО Наталья 1973 Невские звезды 40 - 44 Санкт-Петербург 2:51.00
4 ПРОСКУРНИНА Марина 1985 25 - 29 Люберцы 2:30.00
5 ЖИГУНОВА Светлана 1964 Чайка 45 - 49 Москва 2:50.00
6 ЛАЗАРЕВА Галина 1984 Черная каракатица 25 - 29 Москва 2:58.00
7 МИХАЙЛОВА Наталья 1948 Олимп 65 - 69 Москва 3:20.00

Дистанция 28 Мужчины, 200m На спине 25 лет и старше
21.07.2013 - 12:55 Стартовый протокол

Г. р. Клуб Возр. группа Заяв. время
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине

Заплыв 1 из 2

3 КУДРИН Василий 1978 35 - 39 Москва NT
4 МОРШИН Александр 1945 МКМП 65 - 69 Москва 3:00.00
5 ПЕСКОВ Станислав 1964 Тройка 45 - 49 Москва 3:15.00

Заплыв 2 из 2

1 КАБЯЧЮС Ремигиюс 1961 Такас 50 - 54 Каунас 2:48.00
2 ЛОБОДЕНКО Евгений 1980 30 - 34 Саянск 2:45.00
3 РОЖИНОВ Владимир 1965 Радуга 45 - 49 Тверь 2:40.00
4 ЧЕРНЫЙ Виталий 1981 Цунами 30 - 34 Алатырь 2:20.00
5 ГОРЬКОВ Владимир 1957 Цунами 55 - 59 Нижний Новгород 2:33.00
6 КОРОТАЕВ Сергей 1960 Чайка 50 - 54 Москва 2:41.00
7 БОРОДИН Андрей 1970 Цунами 40 - 44 Нижний Новгород 2:48.00
8 СОЛОВЬЕВ Андрей 1954 МКМП 55 - 59 Москва 2:56.00


